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PROBODY L-Carni 3000 400
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

L-CARNI 3000 przyspiesza procesy energetyczne organizmu i spalania tkanki tłuszczowej. Ułatwia uzyskanie, a następnie utrzymanie szczupłej i estetycznej sylwetki.
Potężna dawka L-karnityny transportuje długołańcuchowe kwasy tłuszczowe do mitochondriów, gdzie są wykorzystywane w procesach energetycznych. Suplement
zwiększa zdolność wysiłkową organizmu szczególnie w treningach o długim czasie trwania (powyżej 30 min). Odżywka zawiera elektrolity, które regulują gospodarkę
wodno-elektrolitową, odpowiadają za prawidłowe funkcjonowanie nerwów i mięśni. Kompleks witamin wspomaga wspomaga metabolizm tłuszczów.

L-WINIAN-L-KARNITYNY
Odchudzające właściwości L-karnityny są znane od dawna. Usprawnia i przyspiesza transport długołańcuchowych kwasów tłuszczowych do mitochondriów, gdzie są
spalane. Jednakże dopiero jej forma sprzężona z kwasem L-winowym (L-winian-L-karnityny) okazała się wyjątkowo efektywnym czynnikiem redukującym tkankę
tłuszczową. Doskonale przyswajalna, ułatwia maksymalne wysycenie organizmu i przyspiesza metabolizm tłuszczów. Zastosowana przed wysiłkiem fizycznym, zwiększa
utlenianie kwasów tłuszczowych nawet o 70%.

KOMPLEKS ELEKTROLITÓW (POTAS-SÓD-WAPŃ-MAGNEZ)
Podczas wysiłku fizycznego tracimy elektrolity. Ich niedobór może powodować zaburzenia nerwowe, mięśniowe oraz spadek wydolności nawet o 30%. Nasz kompleks
uzupełnia niedobór elektrolitów, przywraca ich równowagę.

ZESTAW WITAMIN (E, C, B6 I B12)
Wspomaga metabolizm tłuszczów.

 

Skład w porcji (3 g):

L-carnitine-L-tartrate 2200 mg
w tym L-carnitine 1500 mg
Potas 37.5 mg
Sód 25 mg
Wapń 23 mg
Magnez 12 mg
Witamina E 6 mg
Witamina C 4 mg
Witamina B6 0.5 mg 
Witamina B12 1 µg 

Składniki:

L-carnitine-L-tartrate, potassium, sodium, calcium, magnesium, vitamin E, vitamin C, vitamin B6, vitamin B12, maltodextrin (carrier), citric acid (acidity regulator),
sucralose (sweetener), aromas, silicon dioxide (anti-caking agent), quinoline yellow (colour additive for the lemon, orange and grapefruit flavours), cochineal red
(colour additive for the scandinavian fruit flavour).

Dawkowanie:

Jedna porcja (3g) rozpuścić w 150 ml wody, spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.
w dni treningowe: 1 porcja ok. 30 min. przed treningiem.
w dni nietreningowe : 1 porcja rano.

Ostrzeżenia:

Jeśli jesteś w ciąży, karmisz piersią, bierzesz leki lub planujesz zabieg medyczny, przed użyciem suplementu należy skonsultować się z lekarzem.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Stosować jedynie jako uzupełnienie diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
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spożycia w ciągu dnia. Przed użyciem zapoznaj się z treścią polskiej etykiety, która zawiera zalecenia i dawkowanie oraz informacje dotyczące zalecanego sposobu
stosowania i przechowywania produktu. 

Data przydatności do spożycia znajduje się na spodzie lub boku opakowania. 

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla dzieci, w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Chronić przed światłem. 

Sprawdź dokładnie skład. Niektóre produkty mogą zawierać fenyloalaninę i nie mogą być spożywane przez osoby chore na fenyloketonurię.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza , cytryna
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